

# Årsredovisning

för

## Trackmondo AB

559308-2489

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Rim Badr, Styrelseledamot  
2023-05-06

Styrelsen för Trackmondo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Företaget utvecklar IoT produkter och tjänster inom GNSS-området (Global Navigation Satellite System). Systemet har tagits i drift under räkenskapsåret. Systemet är dock under utveckling med nya funktioner.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (10 mån)
Nettoomsättning	301	30
Resultat efter finansiella poster	12	-35
Soliditet (%)	20,8	14,9

Detta är bolagets första år att tillämpa K3. Flerårsöversikten har inte räknas om, bristande jämförbarhet kan förekomma.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Ökningen beror på att bolaget fått fler betalande kunder.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fond för utv.utgifter</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	5 283	-5 283	-199	<b>24 801</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-199	199	<b>0</b>
Aktiverade utvecklingsutgifter		595 265	-595 265		<b>0</b>
Årets resultat				-713	<b>-713</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>600 548</b>	<b>-600 747</b>	<b>-713</b>	<b>24 088</b>

### **Förslag till behandling av ansamlad förlust**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-600 747
årets förlust	-713
	<b>-601 460</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-601 460
	<b>-601 460</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-03-22  
-2021-12-31  
(10 mån)

### Rörelsens intäkter

Nettoomsättning	301 109	29 918
Aktiverat arbete för egen räkning	568 363	0
Övriga rörelseintäkter	29	0
	<b>869 501</b>	<b>29 918</b>

### Rörelsens kostnader

Handelsvaror	-153 393	-42 901
Övriga externa kostnader	-629 853	-16 933
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-74 638	-5 283
Övriga rörelsekostnader	-1	0
	<b>-857 885</b>	<b>-65 117</b>

### Rörelseresultat

**11 616**      **-35 199**

### Resultat efter finansiella poster

**11 616**      **-35 199**

Bokslutsdispositioner

-12 329      35 000

### Resultat före skatt

**-713**      **-199**

### Årets resultat

**-713**      **-199**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

2

600 548

0

**600 548**

**0**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

106 823

**0**

**106 823**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag

4

0

35 000

**0**

**35 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**600 548**

**141 823**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

9 315

Övriga fordringar

2 250

14 648

**2 250**

**23 963**

##### *Kassa och bank*

60

634

**Summa omsättningstillgångar**

**2 310**

**24 597**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**602 858**

**166 420**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	5		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Fond för utvecklingsutgifter		600 548	0
		<b>625 548</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-600 747	0
Årets resultat		-713	-199
		<b>-601 460</b>	<b>-199</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>24 088</b>	<b>24 801</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		127 918	0
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		379 165	0
Övriga skulder		0	13 556
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>379 165</b>	<b>13 556</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		10 200	20 343
Skulder till koncernföretag		0	107 720
Övriga skulder		61 488	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>71 687</b>	<b>128 063</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>602 858</b>	<b>166 420</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Byte av redovisningsprincip

Företaget har bytt från K2 till K3 enligt frivilliga regler om byte av redovisningsprincip. Byte till K3 leder till mer tillförlitlig och relevant information då företaget har möjlighet att aktivera utvecklingskostnader.

Företaget räknas som mindre och har valt att inte räkna om jämförelsetalen enligt 3 kap. 5 § 4 st ÅRL. Bristande jämförbarhet kan förekomma.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
---	-----

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Inköp	568 363	
Omklassificeringar	112 106	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>680 469</b>	
Omklassificeringar	-5 283	
Årets avskrivningar	-74 638	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-79 921</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>600 548</b>	

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	112 106	
Inköp		112 106
Omklassificeringar	-112 106	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>112 106</b>
Ingående avskrivningar	-5 283	
Omklassificeringar	5 283	
Årets avskrivningar		-5 283
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-5 283</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>106 823</b>

Aktiverat arbete togs felaktigt upp som "Inventarier, verktyg och installationer" föregående år. Omklassificeringar är gjorda.

**Not 4 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	35 000	
Tillkommande fordringar		35 000
Avgående fordringar	-35 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>35 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>35 000</b>

**Not 5 Förändringar i eget kapital, föregående år**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fond för utv.utgifter</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
<b>Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning vid tidpunkten för övergång till BFNAR 2012:1</b>	25 000			0
<b>Belopp vid årets ingång efter justeringar vid övergång till BFNAR 2012:1</b>	25 000			0
Årets resultat				-199
<b>Justeringar för jämförelseåret vid övergång till BFNAR 2012:1</b>				
Aktiverade utvecklingsutgifter		5 283	-5 283	
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>5 283</b>	<b>-5 283</b>	<b>-199</b>

Trackmondo AB  
Org.nr 559308-2489

9 (9)

Nyköping 2023-05-05

*Rim Badr*  
Rim Badr